
Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

1/2

ZAKUP I DOSTAWA KRUSZYWA DOLOMITOWEGO O
FRAKCJI OD 0 - 31,5 MM W ILOŚCI 3.965 TON

Lutomiersk, dnia 29-04-2016r.

 

Ogłoszenie

dotyczące wyboru oferty najkorzystniejszej

w przetargu nieograniczonym

 

Informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz.
2164) prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn: ZAKUP I DOSTAWA KRUSZYWA DOLOMITOWEGO O FRAKCJI OD
0 - 31,5 MM W ILOŚCI 3.965 TON dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

Rubikon II

Firma Usługowo-Handlowa

Andrzej i Grzegorz Goraj

ul. Skrajna 50

25-650 Kielce

za cenę 190.201,05zł. brutto.

 

Ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

 

Działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych informuję, że w
przedmiotowym postępowaniu złożono 5 ofert. Kryterium oceny ofert – cena – 100%.

Nr oferty Nazwa i siedziba Oferenta Cena oferty
w zł.

Ilość punktów w kryterium
cena - łączna punktacja

1
Firma Transportowo-Handlowo-Usługowa
Tomasz Góralski
ul. Małogoska 2
26-060 Chęciny

243.847,50 Wykonawca wykluczony. Ofertę
uznaje się za odrzuconą.

2

P.H.U. „DAW-TRANS”
Sławomir Podstawka
ul. Bugajska 77
Kostomłoty Drugie
26-085 Miedziana Góra

214.585,80 88,64

3

Rubikon II
Firma Usługowo-Handlowa
Andrzej i Grzegorz Goraj
ul. Skrajna 50
25-650 Kielce

190.201,05 100,00



Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

2/2

4
„Rosiński Logistics”
Filip Rosiński
ul. Wrzosowa 12
98-220 Zduńska Wola

192.659,35 98,72

5
P.T.H.U. Agatom
Tomasz Paź
Przanowice 100
95-040 Koluszki

204.356,10 Oferta odrzucona.

 

 

 

 

 

 


